
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

Н А К А З  
 

0008 серпня 

 

29 липня 2024 року  

                        Київ  

 

                                        № 1332                                     

Зареєстровано в Міністерстві 

юстиції України 

14 серпня 2024 р. за № 1242/42587 

                                                 

2284 

 

 

 

Про затвердження Змін до Форми реєстраційного посвідчення на 

лікарський засіб / лікарський засіб (медичний імунобіологічний препарат) 

та Опису реєстраційного посвідчення на лікарський засіб / лікарський 

засіб (медичний імунобіологічний препарат) 
 

Відповідно до пункту 3 розділу II «Прикінцеві та перехідні положення» 

Закону України від 12 січня 2023 року № 2869-IX «Про внесення змін до Закону 

України «Про протидію поширенню хвороб, зумовлених вірусом 

імунодефіциту людини (ВІЛ), та правовий і соціальний захист людей, які 

живуть з ВІЛ» щодо застосування сучасних підходів до профілактики, 

тестування і лікування ВІЛ-інфекції відповідно до керівних документів 

Всесвітньої організації охорони здоров’я», статті 91 Закону України від            

04 квітня 1996 року № 123/96-ВР «Про лікарські засоби», абзацу п’ятого пункту 

29 Порядку державної реєстрації (перереєстрації) лікарських засобів, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 травня 2005 року 

№ 376 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2024 

року № 529), пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров'я України, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня           

2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 

2020 року № 90),  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Зміни до Форми реєстраційного посвідчення на лікарський 

засіб / лікарський засіб (медичний імунобіологічний препарат), затвердженої 

наказом Міністерства охорони здоров’я України від 29 липня 2003 року № 358, 



 

 

 

2 

зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 07 серпня 2003 року за            

№ 693/8014, та Опису реєстраційного посвідчення на лікарський засіб / 

лікарський засіб (медичний імунобіологічний препарат), затвердженого 

наказом Міністерства охорони здоров'я України від 29 липня 2003 року № 358, 

зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 07 серпня 2003 року за 

№ 693/8014, що додаються. 

 

2. Фармацевтичному управлінню (Людмилі Ярко) забезпечити: 

 

1) подання цього наказу в установленому законодавством порядку на 

державну реєстрацію до Міністерства юстиції України; 

 

2) оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства 

охорони здоров’я України після його державної реєстрації Міністерством 

юстиції України. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

Міністра Сергія Дуброва. 

 

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

 

 

Міністр                                                                                         Віктор ЛЯШКО 

 


